1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Sistema Informatizado de Licitações

Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2018

PROCESSO Nº 6494/2018

ATA DA EQUIPE DE APOIO

Objeto: Registrar preços de Sistema de Vigilância e Monitoramento Eletrônico padronizado e centralizado de
próprios públicos para atender às Secretarias Municipais, no Município de São Carlos

  Aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2019, às 11h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º
andar do Paço Municipal, a Autoridade Competente, Senhor Roberto C. Rossato, Pregoeiro Hicaro L. Alonso, e a Equipe
de Apoio, Senhores Fernando Jesus Alves De Campos e Leonardo Carniato Rodrigues, designados dos autos do
Processo 10379/2004, para deliberarem sobre o Pregão em epígrafe.

 Tendo retornado o processo a esse DPL-SL com a análise jurídica do pleito de cancelamento data de Registro
de Preços 179/2018 encaminhado pela Unidade e sendo este favorável, a Equipe de Apoio entende possível e
necessário referido cancelamento.

 Diante das justificativas apresentadas e pelos pareceres emitidos, solicitamos ao Senhor Prefeito autorização
para o cancelamento da referida Ata de Registro de Preços.

Roberto C. Rossato     Hicaro L. Alonso
Autoridade Competente     Pregoeiro

Fernando J. A. de Campos    Leonardo C. Rodrigues
Membro       Membro

De Acordo,

Airton Garcia Ferreira
Prefeito Municipal